РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.06. 2015
	№123
	ст-ца Обливская

О создании комиссии и  утверждении графика проверок готовности образовательных учреждений Обливского района к началу 2015-2016  учебного года.
В целях проведения организованной проверки готовности образовательных учреждений Обливского района к началу нового 2015-2016 учебного  года
1.Создать комиссию в следующем составе:

Председатель: Черноморова Е.Ю.- заместитель главы Администрации Обливского района по социальным вопросам;

Заместитель председателя: Малахова Н.А.- заведующий Отделом образования администрации Обливского района;

Члены комиссии:
Белоусов С.А.- начальник ОНД по Морозовскому и Обливскому районам (по согласованию);

Кара С.Е.- дознаватель ОНД по Орловскому району, прикомандированный для выполнения служебных задач в ОНД по Морозовскому району, капитан внутренней службы;

 Братухин А.В.- заместитель начальника по ООП  МО МВД России «Обливский» (по согласованию);

 Москаленко Д.А. – ведущий специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора (по согласованию).
2. Утвердить график проведения проверок согласно приложению к настоящему распоряжению (приложение ).

3. Руководителям ОУ создать условия для проведения проверок.

4. Комиссии подготовить акты по итогам проверок в срок до 15.08.2015
5.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его  подписания.

6. Контроль за  исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Обливского района Е.Ю. Черноморову.
Глава Обливского района

В.Н. Черноморов
Распоряжение

вносит Отдел образования

Администрации Обливского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения

Вопрос: О создании  комиссии и утверждении графика проверок готовности образовательных учреждений к началу нового учебного года
Основание:
инициативное

 (указать: поручение Главы Администрации, иной документ, инициативное или другое)

Постановление подлежит не подлежит (ненужное зачеркнуть) направлению в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

Документ визируют

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	Заместитель Главы Администрации Обливского района
	Черноморова Е.Ю.

	Заведующий отделом образования Администрации Обливского района
	Малахова М.А.

	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации Обливского района
	Антонов А.В.

	Управляющий

делами
	Чукарин А.В.

	Главный специалист общего отдела Администрации Обливского района
	Самохвалов Ф.И.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

	Исполнитель
	Радецкая О.Г. тел. 8-86396-21-0-19

                                  (фамилия, инициалы, телефон ответственного работника)

СПИСОК РАССЫЛКИ

	Наименование адресатов
	Количество экземпляров

	Заместитель Главы Администрации (ЧерномороваЕ.Ю.)
	  1     (ЛС)

	Отдел образования Администрации Обливского района
	3

	Сектор управления имуществом Администрации Обливского района
	1

	МО МВД «Обливский»
	1

	ОНД по Обливскому району
	1

Примечание: ЛС -  локальная сеть.

Подпись работника, ответственного за подготовку документа________________

Приложение
к распоряжению

Администрации

 Обливского района

От  26. 06. 2015  №  123
График

проверок готовности муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году 2015-2016 г.

	Наименование образова

тельного учреждения
	Дата проверки
	Дата проверки ОНД

	№

	Роспотребнадзора

	Дата проверки МО МВД

	1
	МБДОУ «Детский сад «Ивушка»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	2
	МБДОУ «Детский сад «Тополек»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	3
	«Детский сад «Ковылек»- филиал МБДОУ «Детский сад «Тополек»
	29.07
	12.08.
	06.08.

	4
	МБДОУ «Детский сад «Ласточка»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	5
	МБДОУ «Детский сад «Солнышко»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	6
	Детский сад «Лучик»-филиал МБДОУ «Детский сад «Ивушка»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	7
	МБДОУ Детский сад «Сказка»

	29.07.
	12.08.
	06.08.

	8
	МБОУ Обливская СОШ № 1
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	9
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	10
	МБОУ «Каштановская СОШ»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	11
	Шаповаловская НОШ-филиал МБОУ «Каштановская СОШ»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	12
	Новоясиновская НОШ- филиал МБОУ Обливской СОШ №1
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	13
	Нестеркинская ООШ- филиал МБОУ «Обливская СОШ №2»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	14
	МБОУ «Леоновская СОШ»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	15
	МБОУ Алексеевская СОШ
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	16
	МБОУ Солонецкая СОШ
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	17
	Кривовская ООШ-филиал МБОУ Обливской СОШ №1
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	18
	Ковыленская ООШ- филиал МБОУ Обливской СОШ №1

	29.07.
	12.08.
	06.08.

	19
	Александровская НШ-филиал МБОУ «Леоновская СОШ»
	30.07.
	12.08.
	06.08.

	20
	 Караичевская ООШ филиал МБОУ Обливская СОШ№1
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	21
	«Лобачевская начальная школа – детский сад»- филиал МБОУ «Обливская СОШ №2»
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	22
	МБОУ ДОД Обливский Дом детского творчества
	29.07.
	12.08.
	06.08.

	23
	МБОУДОД Обливская ДЮСШ
	29.07.
	12.08.
	06.08.